UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ KON TUM

Số: J357t b -u b n d

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

TP. Kon Tum, ngàyJ-C~tháng 2  2017

THÔNG BÁO
về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân dịp kỷ niệm 72 năm
Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(| 02/ 9/1945-02/9/2017)

Ngày 13/02/2017, UBND thành phố ban hành Ke hoạch số 13/KH-UBND
về việc triển khai tuyên truyền và tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn
trong năm 2017; Đe đảm bảo thực hiện tốt công tác tuyên truyền nhân dịp kỷ
niệm 72 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
('02/9/1945 -  02/9/2017), ủ y  ban nhân dân thành phố thông báo các cơ quan,
ban, ngành, đoàn thể thành phố, UBND các xã, phường và nhân dân trên địa bàn
thành phố thời gian treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền cụ thể như sau:

1. Thời gian treo cờ Tổ quốc: Trong 02 ngày, từ ngày 01/9/2017 đến hết
ngày 02/9/2017.

2. Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng 72 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam (2/9/1945-2/9/2017).

- Tinh thần Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 bất diệt!

UBND thành phố Kon Tum thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn
thể thành phố, UBND các xã, phường và nhân dân trên địa bàn thành phố biết,
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-  TT.Thanh uỳ (B/c);
- TT.HĐND thanh phố (B/c);
- TT. ủ y  ban MTTQVNTP (Biết);
- Đ/c CT, đ/c Ninh PCT;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể (T/h);
- UBND các xã, phường (T/h);
- Đài TT-TH thanh phố (m á o );
- Trang thông tin điện tử thành phố (T/b);
- Đ/c CVP; cac đ/c PCVP;
- Lưu VT-UB (VHXH).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNHVẬN

Nguyễn Quốc Vương